様式第 1号（第 7条関係）

出雲崎町自主防災活動実施報告書兼口座振替申込書

  年  月  日

出雲崎町長        様

出 雲 崎 町 会 計 管 理 者 様

自主防災組織名

代表者 氏  名

住  所

電話番号

 下記のとおり、自主防災活動を実施いたしましたので報告いたします。なお、私が報償金を受

領するについて、口座振替の方法により支払いされることを承知のうえ、下記の口座に入金く

ださることを申し出いたします。

記

１．活動の内容

実 施 日 時
  年  月  日（ ）   から

  年  月  日（ ）   まで

活動参加

人 数
        人

実 施 場 所
防災士氏名

（活動参加）

活 動 内 容

協 力 機 関  独自 ・ 町 ・ 消防団 ・ 分遣所 ・ その他（          ）

成 果

（ 感 想 ）

添 付 書 類

・活動の実施がわかる資料、写真、終了証等

・防災士資格証の写し（組織構成員の防災士が活動に参加した場合）

・その他町長が必要と認める書類

報 償 金 額           円

２．口座振替申込

金 融 機 関 名
銀行・信金・農協・信組

その他（       ）          支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・ その他（   ） 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人